
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800100078 PALOMA INÁCIO ROCHA VR001 Metrologia Noite 92 16 76 28 48 14/01/2001 1 Classificado

Grupo 1-A2 201800106315 JÉSSICA KEROLLAINE GOMES LAURINDO VR001 Metrologia Noite 76,5 16,5 60 16 44 12/02/1997 2 Classificado

Grupo 1-A2 201800104986 HENRIQUE TADEU DOS SANTOS TEIXEIRA VR001 Metrologia Noite 75,5 15,5 60 16 44 16/01/1998 3 Classificado

Grupo 1-A2 201800101641 CRISTIANE APARECIDA MENDES CARVALHO VR001 Metrologia Noite 62 18 44 20 24 29/04/1988 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800106824 WESNEY DA SILVA PEREIRA VR001 Metrologia Noite 51 15 36 20 16 01/08/1996 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107219 YURI VIEIRA DA SILVA VR001 Metrologia Noite 48,5 12,5 36 8 28 24/01/1997 6 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800102629 RODRIGO LUIS DE SOUZA COUTO VR001 Metrologia Noite 70,5 14,5 56 20 36 20/03/1988 1 Classificado

Grupo 1-A4 201800102205 ERICK OLIVEIRA SILVA VR001 Metrologia Noite 70 14 56 24 32 10/01/1994 2 Classificado

Grupo 1-A4 201800100357 ROSIMERE RIBEIRO GOMES SILVA VR001 Metrologia Noite 63,5 15,5 48 20 28 08/06/1989 3 Classificado

Grupo 1-A4 201800102422 CARLOS EDUARDO GOMES VR001 Metrologia Noite 63 15 48 12 36 18/08/1981 4 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800100431 DENNER CARDIAL DOS SANTOS VR001 Metrologia Noite 88 16 72 28 44 16/11/1992 1 Classificado

Grupo 2-B2 201800103600 VICTOR BASTOS PINTO VR001 Metrologia Noite 81 17 64 20 44 04/12/1997 2 Classificado

Grupo 2-B2 201800101751 IGOR DE SOUZA SOARES DA SILVA VR001 Metrologia Noite 66 18 48 20 28 02/01/1999 3 Classificado

Grupo 2-B2 201800105758 ANA BEATRIZ GUIMARAES RODRIGUES VR001 Metrologia Noite 39 15 24 4 20 04/10/2001 4 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B3 201800100422 DAIANE CARDIAL DOS SANTOS VR001 Metrologia Noite 89 17 72 28 44 13/06/1987 1 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 201800107598 IVO PINHEIRO BARBOSA VR001 Metrologia Noite 82,5 14,5 68 24 44 27/05/1988 1 Classificado

Grupo 2-B4 201800103568 DIONATAN AUGUSTO DA SILVA MORAES DOS REIS VR001 Metrologia Noite 80 16 64 32 32 30/08/2002 2 Classificado

Grupo 2-B4 201800107575 VAGNER LUIS BARBOSA SAMPAIO VR001 Metrologia Noite 71 15 56 20 36 11/09/1982 3 Classificado
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800106897 ADILSON DE SOUSA E SILVA FILHO VR001 Metrologia Noite 96,5 16,5 80 32 48 22/10/1996 1 Classificado

Grupo 3 201800100078 PALOMA INÁCIO ROCHA VR001 Metrologia Noite 92 16 76 28 48 14/01/2001 2 Classificado

Grupo 3 201800100422 DAIANE CARDIAL DOS SANTOS VR001 Metrologia Noite 89 17 72 28 44 13/06/1987 3 Classificado

Grupo 3 201800100431 DENNER CARDIAL DOS SANTOS VR001 Metrologia Noite 88 16 72 28 44 16/11/1992 4 Classificado

Grupo 3 201800100287 KARINA OLIVEIRA FRAUCHE VR001 Metrologia Noite 86,5 14,5 72 20 52 21/04/1995 5 Classificado

Grupo 3 201800107598 IVO PINHEIRO BARBOSA VR001 Metrologia Noite 82,5 14,5 68 24 44 27/05/1988 6 Classificado

Grupo 3 201800103600 VICTOR BASTOS PINTO VR001 Metrologia Noite 81 17 64 20 44 04/12/1997 7 Classificado

Grupo 3 201800103568 DIONATAN AUGUSTO DA SILVA MORAES DOS REIS VR001 Metrologia Noite 80 16 64 32 32 30/08/2002 8 Classificado

Grupo 3 201800106315 JÉSSICA KEROLLAINE GOMES LAURINDO VR001 Metrologia Noite 76,5 16,5 60 16 44 12/02/1997 9 Classificado

Grupo 3 201800104986 HENRIQUE TADEU DOS SANTOS TEIXEIRA VR001 Metrologia Noite 75,5 15,5 60 16 44 16/01/1998 10 Classificado

Grupo 3 201800107575 VAGNER LUIS BARBOSA SAMPAIO VR001 Metrologia Noite 71 15 56 20 36 11/09/1982 11 Classificado

Grupo 3 201800102629 RODRIGO LUIS DE SOUZA COUTO VR001 Metrologia Noite 70,5 14,5 56 20 36 20/03/1988 12 Classificado

Grupo 3 201800102205 ERICK OLIVEIRA SILVA VR001 Metrologia Noite 70 14 56 24 32 10/01/1994 13 Classificado

Grupo 3 201800101751 IGOR DE SOUZA SOARES DA SILVA VR001 Metrologia Noite 66 18 48 20 28 02/01/1999 14 Classificado

Grupo 3 201800102991 PAMELA TAVARES DE ALMEIDA VR001 Metrologia Noite 65,5 17,5 48 24 24 29/04/1992 15 Classificado

Grupo 3 201800100357 ROSIMERE RIBEIRO GOMES SILVA VR001 Metrologia Noite 63,5 15,5 48 20 28 08/06/1989 16 Classificado

Grupo 3 201800103887 LEONE LOROSA DOS REIS FOLLY VR001 Metrologia Noite 63,5 15,5 48 20 28 04/11/1997 17 Classificado

Grupo 3 201800102422 CARLOS EDUARDO GOMES VR001 Metrologia Noite 63 15 48 12 36 18/08/1981 18 Classificado

Grupo 3 201800101641 CRISTIANE APARECIDA MENDES CARVALHO VR001 Metrologia Noite 62 18 44 20 24 29/04/1988 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107127 JEFFERSON RAMON NACIMENTO ALVES DA SILVA VR001 Metrologia Noite 57,5 13,5 44 16 28 10/03/2000 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106824 WESNEY DA SILVA PEREIRA VR001 Metrologia Noite 51 15 36 20 16 01/08/1996 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107219 YURI VIEIRA DA SILVA VR001 Metrologia Noite 48,5 12,5 36 8 28 24/01/1997 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105758 ANA BEATRIZ GUIMARAES RODRIGUES VR001 Metrologia Noite 39 15 24 4 20 04/10/2001 23 Aguardando Reclassificação


